Co

Freie CO13 Angebote

Stand: Marz 2024

Ausbildungen Anzahl Platze | ab wann
Kauffrau*Kaufmann EFZ, B-Profil 1 August 2024
Biroassistent*in EBA 1 August 2024
Bekleidungsgestalter*in EFZ 0 August 2024
Bekleidungsnéher*in EBA 0 August 2024
Fahrradmechaniker*in EFZ 3 August 2024
Kiichenangestellte*er EBA 2 August 2024
Unterhaltspraktiker*in EBA 1 August 2024
Praktiker*in PrA Betriebsunterhalt 1 August 2024
Praktiker*in PrA Biroarbeiten 0 August 2024
Praktiker*in PrA Kiiche 1 August 2024
Praktiker*in PrA Nahen 0 August 2024
Praktiker*in PrA Zweirad (mit Branchenzertifikat optional) 3 August 2024
Abkléarung Anzahl Platze | ab wann
Buroservice 1 ab sofort
Textilatelier 0

Velowerkstatt 1 ab sofort
Bistro (Kiiche/Service) 1 ab sofort
Hauswartung 1 ab sofort

Angebot Basis: Integrationsmassnahmen
Aufbautraining, Arbeitstraining

Anfragen an:

Biroservice

Bistro (Kiiche/Service)

Hauswartung

Anfragen zu FI/IM Massnahmen di-

Finanzen und Administration

rekt an das Angebot Basis

Textilatelier

an Frau Leko oder Frau Zeiler richten.

Velowerkstatt

Job Coaching und Supported Education

| auf Anfrage bei Gaby Locher

Begleitete Arbeitsplatze Anzahl Platze | ab wann
Buroservice (mit Fachkenntnissen Buchhaltung) 1 ab sofort
Bistro (Kiche/Service) 1 ab sofort
Hauswartung 50% 1 ab sofort
Finanzen und Administration 0

Textilatelier/ Boutique 1 ab sofort
Velowerkstatt 0

Rotkreuz Secondhand-Laden 1 ab sofort
Lernhaus 1 ab sofort
Start. 1 ab sofort
MyWay auf Anfrage

Ansprechpersonen

Agogischer Support
Basis Angebot FI/IM

Coaching und
Supported Education

Blroservice

Finanzen und Admin.

Bistro
Hauswartung
Textilatelier
Velowerkstatt

Lernhaus
MyWay

Rotkreuz-Laden

Gaby Locher

Barbara Leko
Kristina Zeiler

Gaby Locher

Jacqueline Orlowitz
Johanna Fischer
Stefan Schulz
Jirgen Schmid
Eva Balmer

Peter Auf der Maur

Simone Jochim
Myriam McDaid

Lilliane Pamperin

061 385 90 60

06138590 72
061 38590 72

061 385 90 60

061 385 90 60
061 385 90 60
0613859073
061 38590 73
061 385 90 62
061 386 90 38

061 691 37 47
06138590 74

061 319 56 56

gaby.locher@co13.ch

barbara.leko@co13.ch
kristina.zeiler@col13.ch

gaby.locher@co13.ch

jacqueline.orlowitz@co13.ch
johanna.fischer@col13.ch
stefan.schulz@co13.ch
juergen.schmid@co13.ch
eva.balmer@col13.ch
peter.aufdermaur@col3.ch

simone.jochim@co13.ch
myriam.mcdaid@co13.ch

liliane.pamperin@srk-basel.ch
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